CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
PURIFICADORES DE ÁGUA, COM POSSÍVEL TROCA DE PEÇAS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

ADJUDICADA: AQUA NOVA COMÉRCIO ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E MANUTENÇÃO EIRELI - ME– 

CNPJ: 17.742.359/0001-37 - R$ 25.270,35 (vinte e cinco mil, duzentos e setenta reais e trinta e cinco 
centavos).  

Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. 
Sarah Castro de Oliveira Morales - Pregoeira CISSUL - Varginha, 24 de fevereiro de 2021.